



Statsråd Inga Marte Thorkildsen  
Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet  
Postboks 8036 Dep

0030 OSLO

Kontroll- og konstitusjonskomiteen

Vår dato: 26.04.2012

Vår ref.:

Deres dato:

Deres ref.:

## **Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementets gjennomgang av tilskuddsforvaltningen i 2011**

Det vises til departementets brev av 22. mars 2012 med resultatet av Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementets gjennomgang av tilskuddsforvaltningen i 2011. Komiteen har merket seg at departementet i 2011 har utbetalt enkelttilskudd for totalt 235 mill kroner.

Departementet opplyser i brevet at tilskuddsforvaltningen har vært i samsvar med omtalen i budsjettproposisjonene. På dette grunnlaget konkluderes det med at formålsbestemmelsene i Reglement for økonomistyring i staten er oppfylt.

Gjennomgangen tyder imidlertid på at det har vært svakheter ved tilskuddsforvaltningen, blant annet ved at normalprosedyren i økonomiregelverket i liten grad synes å være fulgt. Komiteen stiller derfor spørsmål ved om departementet i tilstrekkelig grad har opprettet gode nok rutiner for å administrere tilskuddsutbetalingene.

Etter komiteens oppfatning er effektiv bruk av statlige midler en vesentlig del av Stortingets forutsetninger ved bevilgning av tilskuddsmidler.

Komiteen ber om svar på følgende:

1. I svarbrevet sier statsråden at det ut fra hennes vurdering "vil være mange enkelttilskudd som ligger innenfor de rammene som økonomiregelverket setter". Komiteen ber om å få opplyst hvor mange og hvilke tilskudd som ligger utenfor rammene som regelverket setter.
2. Ved tildeling av midler til tilskudd til selvforsvarskurs for jenter, ble det vurdert at det ikke var behov for kunngjøring av midlene. Komiteen ber om å få opplyst hvilke rutiner departementet har for å sikre at tilskuddsmidler gjøres kjent på en forsvarlig måte og i tråd med gjeldende regelverk.

3. Departementet oversendte 27. februar 2012 en samlet oversikt over tilskuddsordninger under departementet. Denne oversikten omfattet et betydelig antall tilskudd som blir forvaltet av ytre etater. Komiteen ber om å få opplyst hvordan departementet sikrer at disse etatene har en mest mulig forsvarlig tilskuddsforvaltning.
4. I brevet gjøres det rede for forhold knyttet til at tidligere statsråd Audun Lysbakken var inhabil overfor stiftelsen Reform. Komiteen ber om en generell redegjørelse for hvordan spørsmål om habilitet håndteres i departementets tilskuddsforvaltning.

Komiteen ber om snarlig svar.

Med vennlig hilsen  
Kontroll- og konstitusjonskomiteen



Anders Anundsen  
Komitéleder